
 
 
 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

evidovaná u kupujícího pod č. 90/2016 

 
uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)  
a 

v souladu s ustanovením § 23 odst. 4 písm. a) zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „smlouva“) 
 

mezi: 
 
Kupující:  STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 

se sídlem Růžová 943/6, 110 00 Praha 1 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
Oddíl ALX, vložka 296, sp. Zn. Ps 296/1 
zastoupený: RNDr. Václav Plesník, MBA, pověřený výkonem funkce 

generálního ředitele 
IČ: 00001279 
DIČ:CZ00001279 
Bankovní spojení: xxx 
číslo účtu: xxx 

    č. účtu IBAN:  xxx 
   SWIFT banky: xxx  

 
(dále jen „kupující“) 

 
a 

 
Prodávající:  Veridos GmbH 

se sídlem Oranienstraβe 91, 10969 Berlín, Spolková republika Německo 
Registrační číslo: HRB 155795 B 
zastoupená: Anne Dierkopf, Managing director/CFO 

Hermann Sterzinger, Dr., Managing director/COO 
  Hans Wolfgang Kunz, director 

VAT ID-No: DE 293999150 
Tax ID-No: 143/189/82210 
Bankovní spojení: xxx 
Číslo účtu: xxx 
Číslo účtu IBAN: xxx 
BICSWIFT banky: xxx 

  
(dále jen „prodávající“) 

 
(společně dále označovány jen jako „smluvní strany“) 

 
Zmocněnci pro jednání smluvní a ekonomická: 
 
za kupujícího: RNDr. Václav Plesník, MBA, pověřený výkonem funkce generálního ředitele
   
za prodávajícího: Günther Krause, Christoph Klapper 
 



 

 
2 

 
Zmocněnci pro jednání věcná a technická: 

 

za kupujícího: xxx  

za prodávajícího: xxx 

 

 

I. 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

 
1. Tato smlouva je uzavírána na základě výsledku jednacího řízení bez uveřejnění dle ZVZ 

na veřejnou zakázku s názvem „Dodávky čipových modulů na digitální tachografy“, 
evidenční číslo zakázky 638134 (dále jen „Zadávací řízení“). 

2. Při výkladu obsahu této smlouvy jsou smluvní strany povinny přihlížet k zadávacím 
podmínkám vztahujícím se k zadávacímu řízení na veřejnou zakázku s názvem „Dodávky 
čipových modulů na digitální tachografy“, k účelu daného zadávacího řízení a dalším 
úkonům smluvních stran učiněným v průběhu zadávacího řízení. Ustanovení právních 
předpisů o výkladu právních jednání tím nejsou nijak dotčena.  

 

II. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

 
1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu čipové moduly xxx pro karty 

DT ČR s operačním systémem xxx inicializovány pro PDI personalizaci a generování 
klíčového páru na kartě dle technické specifikace, která je Přílohou č. 1 k této smlouvě 
(dále jen „čipy“ nebo „předmět plnění“) v zapouzdření s uvedenou specifikací: xxx. 
Čipy budou personalizované pro kartu řidiče, kartu servisní, kartu podniku a kartu 
kontrolní vždy v množství dle požadavku kupujícího. 
 
Minimální množství 5 000 ks čipových modulů po dobu platnosti a účinnosti smlouvy. 
Maximální množství 100 000 ks čipových modulů po dobu platnosti a účinnosti smlouvy. 
 

2. V případě změny specifikace čipového modulu, jeho zapouzdření nebo změny tvaru 
kontaktní plošky se prodávající zavazuje informovat kupujícího o této budoucí změně 
nejméně 6 měsíců před jejím provedením. 
 

3. Součástí předmětu plnění je dále povinností prodávajícího poskytnout kupujícímu 
technickou podporu, a to v případě výskytu technických problémů v průběhu zpracování 
čipů kupujícím. 
 

4. Kupující se touto smlouvou zavazuje dodané čipy převzít a zaplatit za ně cenu dle čl. IV. 
této smlouvy. 

 

III. 

MÍSTO A LHŮTA PLNĚNÍ, DODACÍ PODMÍNKY 

 
1. Prodávající je povinen dodat předmět plnění specifikovaný v čl. II. odst. 1 této smlouvy do 

výrobního závodu kupujícího nacházejícího se na adrese XXX (dále jen „místo plnění“).  
 



 

 
3 

2. Dílčí dodávky předmětu plnění budou realizovány podle potřeb kupujícího na základě 
dílčích písemných objednávek kupujícího, které jsou návrhem na uzavření dílčí smlouvy, 
a potvrzení těchto objednávek, jež jsou přijetím návrhu na uzavření dílčí smlouvy. 
 

3. Dílčí písemná objednávka bude prodávajícímu doručena  
na e-mailovou adresu: xxx. Prodávající je povinen kupujícímu obratem písemně potvrdit 
přijetí této dílčí objednávky na e-mailovou adresu kupujícího xxx, a to nejpozději do 2 
(slovy: dvou) pracovních dnů od jejího obdržení. 
  

4. Lhůta plnění dílčí dodávky činí 14 kalendářních dnů a počíná běžet ode dne, kdy byla dílčí 
objednávka, resp. její doručení, potvrzeno prodávajícím.  

  
5. Přepravu předmětu plnění do místa plnění zabezpečuje prodávající prostřednictvím 

smluvního přepravce na své nebezpečí a vlastní náklady v souladu s dodacími 
podmínkami xxx. Prodávající se zavazuje, že předmět plnění opatří pro přepravu a 
následné skladování způsobem, který je obvyklý pro tento druh předmětu plnění 
v obchodním styku tak, aby bylo zajištěno uchování, ochrana a jakost předmětu plnění. 
Každá dodávaná zásilka bude řádně označena s uvedením předmětu plnění, výrobce a 
údajem o jeho hmotnosti. 

 
6. Každá dodávka předmětu plnění bude vybavena dodacím listem, který bude potvrzen 

oběma smluvními stranami při předání a převzetí předmětu plnění. Dodací list bude 
sloužit jako protokol o předání předmětu plnění.  
 

7. Na dodacím listu musí být uvedeny následující údaje: 
a) identifikační údaje prodávajícího a kupujícího, 
b) číslo dodacího listu a datum vystavení, 
c) číslo objednávky, 
d) číslo pozice/poř. číslo z objednávky, 
e) číslo zakázky (pokud je na objednávce uvedena), 
f) kód materiálu dle IS ve formátu STC (pokud je v objednávce uveden), 
g) počet dodávaných kusů a měrná jednotka s vyznačením počtu vadných kusů, 
h) název položky. 

 
8. Předmět plnění je dodán dnem jeho protokolárního převzetí, tj. dnem podpisu dodacího 

listu kupujícím.  
 

9. Prodávající je povinen informovat kupujícího o termínu expedice dílčí dodávky předmětu 
plnění na elektronickou adresu xxx, a to nejméně 2 (slovy: dva) pracovní dny přede dnem 
expedice ze svého závodu. V případě, že prodávající použije přepravce, který umožňuje 
sledovat stav dodávky, zašle prodávající kupujícímu zároveň i číslo náložného listu. 
 

10. Dodání předmětu plnění je možné v pracovní dny od 6:00 do 14:00 hodin, neurčí-li    
kupující jinak.  
 

11. Způsob balení předmětu plnění je specifikován v Příloze č. 2.  
 

12. Plnění prodávajícího se považuje za splněné, pokud je dodáno včas a řádně, tj. prosté 
jakýchkoliv vad množství, jakosti či právních vad, včetně doprovodných písemných 
dokladů. 

IV. 

CENA 

 
1. Kupní cena za 1 ks čipu činí xxx bez DPH. 

mailto:purchasing@stc.cz
mailto:purchasing@stc.cz


 

 
4 

 
2. Cena v odst. 1 tohoto článku je konečná a obsahuje veškeré náklady na plnění předmětu 

smlouvy prodávajícím dle čl. II odst. 1 a 3 této smlouvy, stejně jako veškeré náklady na 
dopravu předmětu plnění, balné a nevratné obaly. 
 

3. DPH bude účtována podle právních předpisů platných a účinných v den uskutečnění 
zdanitelného plnění.  

 

V. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 
1. Cena předmětu plnění, stanovená v čl. IV. této smlouvy, bude za každou dílčí dodávku 

předmětu plnění kupujícím uhrazena bezhotovostní platbou na základě daňového dokladu 
(faktury) prodávajícího. 
 

2. Právo vystavit daňový doklad (fakturu) za dodání předmětu plnění vzniká prodávajícímu 
v den uskutečnění příslušné dodávky, tj. v den podpisu dodacího listu oprávněnou osobou 
kupujícího (dnem protokolárního převzetí). Přílohou daňového dokladu (faktury) je kopie 
podepsaného dodacího listu uskutečněné dodávky. 
 

3. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu 
dle příslušných právních předpisů a této smlouvy.  
 

4. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat, kromě náležitostí daňového dokladu, také 
zejména: 

a) identifikační údaje prodávajícího a kupujícího, zahrnující IČO kupujícího a 
prodávajícího, 

b) číslo příslušné objednávky, 
c) číslo příslušného dodacího listu, 
d) číslo zakázky (pokud je na objednávce uvedena), 
e) kód zboží dle IS ve formátu STC (pokud je na objednávce uveden), 
f) počet fakturovaných kusů a měrnou jednotku, 
g) jednotkovou cenu předmětu plnění, 
h) celkovou cenu za předmět plnění, 
i)     označení a specifikaci předmětu plnění. 

 
Ke každé dílčí dodávce předmětu plnění je prodávající povinen vystavit samostatný 
daňový doklad (fakturu). 

5. Splatnost daňového dokladu (faktury) řádně vystaveného prodávajícím je 30 (slovy: třicet) 
dnů ode dne jeho doručení kupujícímu. Prodávající je povinen doručit daňový doklad 
(fakturu) kupujícímu na e-mailovou adresu xxx. Zaplacením se pro účely této smlouvy 
rozumí den odepsání příslušné částky z účtu kupujícího. 
 

6. V případě, že jakýkoliv daňový doklad (faktura) vystavený prodávajícím nebude 
obsahovat potřebné náležitosti nebo bude obsahovat nesprávné či neúplné údaje, je 
kupující oprávněn daňový doklad (fakturu) vrátit prodávajícímu s uvedením důvodu 
vrácení, aniž se dostane do prodlení s placením. Nová lhůta splatnosti počíná běžet ode 
dne doručení řádně opraveného či doplněného daňového dokladu (faktury) kupujícímu. 

7. Kupující neposkytuje prodávajícímu jakékoli zálohy na cenu za dodávky předmětu plnění. 

mailto:podatelna@stc.cz


 

 
5 

8. Prodávající není oprávněn bez písemného souhlasu kupujícího provádět jakékoli zápočty 
svých pohledávek vůči kupujícímu proti jakýmkoli pohledávkám kupujícího vůči 
prodávajícímu. 

9. Prodávající není oprávněn postoupit pohledávky za kupujícím ze smlouvy nebo 
v souvislosti s ní. 

10. Prodávající se zavazuje, že žádným způsobem nezatíží své pohledávky za kupujícím ze 
smlouvy nebo v souvislosti s ní zástavním právem ve prospěch třetí osoby. 

 

VI. 

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 

1. Prodávající odpovídá kupujícímu za řádné provedení předmětu plnění, zejména za 
dodržení technické specifikace, za funkčnost pro účel uvedený v této smlouvě a za 
množství předmětu plnění. 

 
2. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost na dobu 24 měsíců ode dne převzetí 

předmětu plnění bez jakýchkoliv vad (dále jen „záruční doba). 
 
3. S ohledem na charakter předmětu plnění kontroluje kupující počet dodaných čipů až 

v průběhu jejich zpracování. Z tohoto důvodu je kupující oprávněn reklamovat počty 
dodaných čipů v rámci jednotlivých dílčích dodávek až po kompletním zpracování 
příslušné dílčí dodávky. 

 
4. Reklamaci zjevných vad čipů uplatní kupující bezprostředně po jejich zjištění v rámci jejich 

přejímky. O zjištěných vadách sepíše kupující písemný protokol a bezodkladně jej zašle 
spolu s vadnými čipy prodávajícímu.  

 
5. Vadné čipy dodané Dodavatelem musí být fyzicky znehodnoceny provrtáním. 
 
6. Lhůta pro vyřízení a posouzení reklamace činí 20 kalendářních dnů a počíná běžet ode 

dne doručení vadných čipů prodávajícímu. 
 

7. Jestliže prodávající po přezkoumání reklamovaných vad potvrdí, že reklamované vady 
spadají pod záruku, bude reklamace řešena následujícím způsobem: 
 
Kupující má právo požadovat odstranění těchto vad: 

a) dodáním náhradního (nového či chybějícího) předmětu plnění, nebo 
b) finanční kompenzací.  

 
Volba mezi výše uvedenými nároky náleží výhradně kupujícímu. 
 

8. Doplňující záruční podmínky: 
a) Čipy musí být pečlivě uloženy v originálním a uzavřeném obalu. Musí být 

skladovány na čistém a suchém místě, tak aby čipy nebyly vystaveny rychlým 
výkyvům teploty, záření nebo vlhkosti a dlouhodobému slunečnímu záření. 

b) Skladovací teplota se musí pohybovat mezi +15°C -+ 25°C, při relativní vlhkosti 
vzduchu mezi 40% - 55% (nekondenzující), není-li v technické specifikaci 
definováno jinak (Příloha č. 1). 

c) Čipy nesmí být vystaveny nadměrnému mechanickému namáhání (kroucení, 
nárazům nebo ohýbání), což může způsobit poškození čipů, upevňovacích 
prvků, struktury čipů nebo mikročipových komponent. Čipy nesmí být vystaveny 
trvalému pohybu nebo ohýbání. 



 

 
6 

d) Čipy nesmí být vystaveny působení vody či jiných roztoků, která může oslabit 
konstrukci čipů nebo poškodit mikročipový komponent. 

e) Čipy nesmí být spojovány se zařízeními nebo systémy, pro něž nejsou určeny. 
 

9. V případě zjištění vady čipu po jeho zpracování je prodávající povinen kromě uspokojení 
nároků kupujícího z vadného plnění uhradit kupujícímu i prokazatelně vzniklé náklady 
v souvislosti se zpracováním čipů, popř. i jiné náklady či škody vzniklé v důsledku dodání 
vadných čipů.  

 

VII. 

PŘECHOD VLASTNICTVÍ A NEBEZPEČÍ ŠKODY 

 
1. Vlastnické právo k předmětu plnění dodanému na základě této smlouvy přechází na 

kupujícího okamžikem jeho převzetí, tj. okamžikem podpisu protokolu o předání předmětu 
plnění (dodacího listu) oprávněnou osobou kupujícího. Tímto okamžikem taktéž přechází 
na kupujícího nebezpečí škody na dodaném předmětu plnění. 

 

VIII. 

SANKCE 

 
1. V případě prodlení prodávajícího s  dodávkou předmětu plnění dle čl. III. odst. 4 je 

prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny předmětu 
plnění (bez DPH), s jehož řádným dodáním je prodávající v prodlení, a to za každý i 
započatý den prodlení. 
 

2. Pokud prodávající neoznámí kupujícímu změnu specifikace čipového modulu, změnu typu 
zapouzdření nebo změnu tvaru kontaktní plošky nejméně 6 měsíců před jejím 
provedením, je povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10.000 € bez DPH. 
 

3. Povinnost zaplatit smluvní pokutu dle odstavce 1 a 2 tohoto článku vzniká prodávajícímu 
do 30 (slovy: třiceti) kalendářních dnů od doručení daňového dokladu (faktury) kupujícího 
prodávajícímu k zaplacení smluvní pokuty. 
 

4. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje prodávajícího povinnosti splnit závazky přijaté touto 
smlouvou. 
 

5. Obě smluvní strany se zavazují, před uplatněním nároku na smluvní pokutu nebo náhrady 
škody, písemně vyzvat druhou smluvní stranu k podání vysvětlení. 
 

6. Uplatněním smluvní pokuty není nijak dotčeno právo na náhradu vzniklé škody v celém 
jejím rozsahu. 

 

IX. 

NÁHRADA ŠKODY A VYŠŠÍ MOC 

 
1. Každá ze smluvních stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v souvislosti 

s porušením obecně závazných předpisů a porušením této smlouvy. Obě smluvní strany 
se zavazují vyvíjet maximální úsilí k předcházení škodám a minimalizaci vzniklých škod. 
 

2. Povinnosti k náhradě škody vzniklé v důsledku prodlení Dodavatele s plněním této 
smlouvy se smluvní strana zprostí, prokáže-li, že jí ve splnění povinnosti dle této smlouvy 
dočasně nebo trvale zabránila mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka 



 

 
7 

vzniklá nezávisle na její vůli. 
 

3. Povinnost k náhradě škody však nevylučuje překážka, která vznikla teprve v době, kdy 
povinná smluvní strana byla v prodlení s plněním své povinnosti, nebo vznikla z jejich 
hospodářských poměrů. Účinky vylučující povinnost k náhradě škody jsou omezeny 
pouze na dobu, dokud trvá překážka, s níž jsou tyto účinky spojeny. 
 

4. Smluvní strana uplatňující vyšší moc podle odst. 2 tohoto článku musí písemně oznámit 
druhé straně vzniklou překážku nejpozději do 5 (slovy: pěti) pracovních dnů od jejího 
vzniku a také uvést dobu jejího pravděpodobného trvání. Nesplní-li smluvní strana 
uplatňující vyšší moc výše uvedenou povinnost, má se za to, že se vzdala svého práva 
uplatnit tuto překážku jako případ vyšší moci. 
 

5. Ve lhůtě 8 (slovy: osmi) pracovních dní ode dne vzniku překážky je smluvní strana, která 
uplatňuje případ vyšší moci, povinna prokázat vzniklou překážku, vč. skutečnosti, že tato 
překážka ovlivnila závažně možnosti smluvní strany splnit smluvní povinnosti. Strana, 
která uplatňuje případ vyšší moci, musí informovat druhou stranu o pominutí takové 
překážky nejpozději do 5 (slovy: pěti) pracovních dní od okamžiku zániku překážky. 

 

 

X. 

ROZHODNÉ PRÁVO A ŘEŠENÍ SPORŮ 

 
1. Otázky, které v této smlouvě nejsou upraveny vůbec nebo jen částečně, se budou řídit 

výlučně českým hmotným právem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, a vykládat v souladu s ním. 
 

2. Smluvní strany se zavazují řešit spory vzniklé z tohoto smluvního vztahu především 
smírně, jednáním. Nedojde-li k dohodě, má kterákoliv smluvní strana právo předložit spor 
k rozhodnutí příslušnému soudu, přičemž smluvní strany si sjednaly, že věc náleží do 
výlučné pravomoci českých soudů.  Smluvní strany v této souvislosti pro případné spory 
vzniklé z této smlouvy určují jako příslušný soud obecný soud podle sídla kupujícího.  

 

 

XI. 

TRVÁNÍ RÁMCOVÉ SMLOUVY 

 
1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinností dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci 

smluvních stran. 
 

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 3. 2018. 
 

3. Smluvní vztah založený touto smlouvou lze ukončit: 
a) písemnou dohodou smluvních stran; 
b) odstoupením od smlouvy při podstatném porušení smluvní povinnosti, 

specifikovaného v odstavci 4 tohoto článku; 
 

4. Smluvní strany se dohodly, dle ustanovení § 2001 a násl. OZ upravující odstoupení od 
smlouvy, že za podstatné porušení smlouvy pokládají: 

a) nedodržení technické specifikace předmětu plnění dle čl. II odst. 1 této smlouvy; 

b) prodlení prodávajícího s dodáním předmětu plnění o více než 15 (slovy: patnáct) 
dnů. 



 

 
8 

 V ostatních případech a v pochybnostech se má za to, že porušení smlouvy není 
 podstatné. 

 
5. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení písemného oznámení 

o odstoupení druhé smluvní straně. Oznámení o odstoupení od smlouvy musí být 
odesláno doporučeně. V případě pochybností o dni doručení se za den doručení považuje 
3. pracovní den po podání oznámení o odstoupení k odeslání provozovateli poštovních 
služeb. Odstoupením od této smlouvy nedochází ke zrušení smluvního vztahu od samého 
počátku, vzájemná plnění, která si smluvní strany do ukončení smlouvy odstoupením od 
smlouvy poskytly, si obě smluvní strany ponechají. 

 
6. Ukončením této smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních pokut, náhrady 

škody, a ustanovení týkající se takových práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že 
mají trvat i po ukončení této smlouvy. 

 

 

XII. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
1. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky, přičemž tyto musí být 

vzestupně očíslovány a podepsány všemi smluvními stranami. Jiná ujednání jsou 
neplatná. 

2. Smluvní strany tímto prohlašují, že neexistuje žádné ústní ujednání, smlouva či řízení 
některé smluvní strany, které by nepříznivě ovlivnilo výkon jakýchkoliv práv a povinností 
dle této smlouvy.  
 

3. Prodávající se zavazuje bez zbytečného odkladu oznámit kupujícímu svou insolvenci či 
hrozbu jejího vzniku.  
 

4. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy nelze bez souhlasu druhé smluvní strany 
převádět na třetí stranu. 

5. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je či se stane neplatným, neúčinným či 
nevymahatelným nebo bude-li jako takové příslušným orgánem shledáno, zůstávají 
ostatní ustanovení této smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povahy takového 
ustanovení nebo z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že 
jej nelze oddělit od jejího obsahu. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné, neúčinné 
nebo nevymahatelné ustanovení této smlouvy ustanovením jiným, které svým obsahem a 
smyslem nejlépe odpovídá ustanovení původnímu a smyslu této smlouvy. 
 

6. Tato smlouva je sepsána v jazyce českém a anglickém ve 2 (slovy: dvou) výtiscích 
s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po 1 (jednom) výtisku z každé 
jazykové mutace. V případě pochybností bude česká verze smlouvy převažovat. 
 

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:  
Příloha č. 1 - Technická specifikace 
Příloha č. 2 -   Způsob balení předmětu plnění 

 
8. V souladu s ustanovením § 147a zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů, bude tato smlouva uveřejněna kupujícím na profilu zadavatele. 
 



 

 
9 

9. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva bude v souladu se zákonem č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv o registru smluv, uveřejněna v registru smluv. Uveřejnění zajistí kupující. 
 

10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem, že tato 
smlouva byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé, svobodné a vážné 
vůle, bez nátlaku na některou ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 
 
 
V Praze dne______________________   V ________ dne _________________ 

 

Za kupujícího:         Za prodávajícího: 

 

__________________________     ___________________________ 

RNDr. Václav Plesník, MBA,       Hans Wolfgang Kunz  
pověřený výkonem funkce generálního ředitele  CEO        
STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik   
 
 
            ___________________________  
            Anne Dierkopf 
            CFO 
      
            Veridos GmbH 


